AVISO DE RESULTADO
HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

PROTOCOLO N.º 692/2023
EDITAL N.º 14/223
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2023
TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS CONTEMPLANDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA
IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA URBANA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA BENEDITO DE JESUS MENDES –
FASE 2- CONVÊNIO SPDR 100670/2022.

EDEMILSON LOBO, Presidente da CML no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere TORNA PÚBLICO a todos

os interessados o RESULTADO da Sessão Pública realizada no dia 06/06/2023, às 14h00m do Procedimento

Administrativo em epígrafe. Onde foram  HABILITADAS ,  CLASSIFICADAS e/ou DESCLASSIFICADAS as empresas: LIZ

CONSTRUCOES E ILUMINACAO LTDA R$ 64.585,13 1° lugar, BM BUSINESS LTDA R$ 74.617,50 2° lugar,  ALPHA GATHI

ENGENHARIA ELETRICA E C R$ 80.902,01 3° lugar, CLEANLIGHT SISTEMAS ELETRICOS E SOL R$ 87.788,13 4° lugar,

TOP POWER ENGENHARIA LTDA R$ 95.803,16  5° lugar, ITALUZ SERVICOS - INSTALACAO, MANUT R$ 99.500,00 6°

lugar. PREVEN OBRAS E SOLUCOES EM ENGEN [ desclassificada / não apresentou composição detalhada BDI ] Ao

Setor de Engenharia para parecer técnico.

Publicado:

 www.impresaoficial.com.br

www.quadra.sp.gov.br

www.facebook.com/prefeituraquadrasp/

https://twitter.com/Pref_Quadra_SP

www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

Quadra, 06 de Maio de 2.023

EDEMILSON LOBO
Presidente da CML

http://www.impresaoficial.com.br/
http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.facebook.com/prefeituraquadrasp/
https://twitter.com/Pref_Quadra_SP
http://www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

		2023-06-06T18:14:08-0300
	EDEMILSON LOBO